Được sự quan tâm của Đảng ủy, Ban Tổng
Giám đốc Tổng công ty Tân cảng Sài Gòn,
cùng toàn bộ đoàn viên trong các Đoàn cơ sở,

khối cơ quan kết hợp cùng với các tổ chức quần chúng
lập kế hoạch tổ chức chương trình vui Tết Trung Thu
cho các cháu thiếu nhi

Tối thứ Bảy, 26/09/2015 (tức 14/8 âm lịch) tại
hội trường lớn Tổng công ty Tân cảng Sài Gòn đã diễn
ra chương trình “Đêm hội trăng rằm” dành cho các

cháu thiếu niên nhi đồng là con em trong khối cơ quan
bao gồm các đơn vị: phòng Kế hoạch kinh doanh, Tổ
chức lao động, Maketing, Văn phòng, Chính trị, Quản
lý công trình, Tài chính, Hậu cần, , TCIS, SNPL, An
toàn pháp chế, Kỹ thuật vật tư và công ty Tân cảng –
Cyppess và Hội viên các hội phụ nữ, công đoàn cơ sở
khối cơ quan.